



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

PLAST-PROFILEN A/S
SKJERNÅVEJ 14, LØNBORG, 6880 TARM
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. november 2016

Jørn Mosegaard Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Plast-Profilen A/S Skjernåvej 14, Lønborg 6880 Tarm
	CVR-nr.: 27 37 39 33
	Stiftet: 6. oktober 2003
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Jørn Mosegaard Jensen, Formand Tommy Pedersen Kristian Vang Andersen
Direktion	Tommy Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og værktøjsfremstilling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 481.475, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.248.332 og en egenkapital på kr. 3.548.339.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		4.075.911	3.922
Personaleomkostninger.....	1	-2.828.724	-2.469
Andre driftsomkostninger.....		-9.779	-10
Af- og nedskrivninger.....		-562.802	-689
DRIFTSRESULTAT.....		674.606	754
Andre finansielle indtægter.....		55	0
Andre finansielle omkostninger.....		-57.782	-94
RESULTAT FØR SKAT.....		616.879	660
Skat af årets resultat.....	2	-135.404	-156
ÅRETS RESULTAT.....		481.475	504
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		481.475	504
I ALT.....		481.475	504

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.508.992	1.886
Værktøjer.....		24.444	72
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.533.436	1.958
Lejededesitum.....		26.400	26
Finansielle anlægsaktiver.....	4	26.400	26
ANLÆGSAKTIVER.....		1.559.836	1.984
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.197.499	1.546
Varebeholdninger.....		2.197.499	1.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.002.836	1.405
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	47
Andre tilgodehavender.....		61.341	26
Tilgodehavender.....		2.064.177	1.478
Likvide beholdninger.....		426.820	1.383
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.688.496	4.407
AKTIVER.....		6.248.332	6.391

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.048.339	2.567
EGENKAPITAL.....	5	3.548.339	3.067
Hensættelse til udskudt skat.....		78.000	105
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		78.000	105
Banklån.....		455.491	753
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	625
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	455.491	1.378
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	619.000	484
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		377.554	277
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		155.109	123
Selskabsskat.....		162.404	187
Anden gæld.....		852.435	770
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.166.502	1.841
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.621.993	3.219
PASSIVER.....		6.248.332	6.391
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.369.838	2.100	
Pensioner.....	279.116	235	
Omkostninger til social sikring.....	103.469	96	
Andre personaleomkostninger.....	76.301	38	
	2.828.724	2.469	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	162.404	185	
Regulering af udskudt skat.....	-27.000	-29	
	135.404	156	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktionsanlæg og maskiner	Værktøjer	
Kostpris 1. oktober 2015.....	4.868.827	450.172	
Tilgang.....	92.316	0	
Afgang.....	-312.339	0	
Kostpris 30. september 2016.....	4.648.804	450.172	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	2.982.554	378.240	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-300.553	0	
Årets afskrivninger	457.811	47.488	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	3.139.812	425.728	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	1.508.992	24.444	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum	
Kostpris 1. oktober 2015.....		26.400	
Kostpris 30. september 2016.....		26.400	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		26.400	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2015.....	500.000	2.566.864	3.066.864	
Forslag til årets resultatdisponering.....		481.475	481.475	
Egenkapital 30. september 2016.....	500.000	3.048.339	3.548.339	
Aktiekapital 1. oktober 2010.....			125.000	
Kapitaludvidelse, kontant indskud, 14. oktober 2010.....			120.100	
Kapitaludvidelse, kontant indskud, 1. november 2011.....			254.900	
Aktiekapital 30. september 2016.....			500.000	
		2016	2015	
		kr.	tkr.	
Aktiekapital				
Aktiekapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....		500.000	500	
		500.000	500	
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	936.564	649.491	194.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	925.000	425.000	425.000	0
	1.861.564	1.074.491	619.000	0
Eventualposter mv.				7
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 157.586 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel til den første i en måned.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for langfristet gæld er der givet pant i driftsmidler i alt 1.700.000 kr.

Selskabet har ligeledes stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. med pant i simple fordringer, varelager og driftsmidler.

Pantet er stillet for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 649.491 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg	2.002.836 kr.
Varebeholdinger	2.197.499 kr.
Driftsmidler	1.533.436 kr.

Ejerforhold**9**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

JM Holding Middelfart ApS
Mandals Allè 22
5500 Middelfart

TP Holding, Ølgod ApS
Mejlvangvænget 20
6870 Ølgod